
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 31 DE DICIEMBRE DE 2014

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT % INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.22 -0.01 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.22 -0.01 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.22    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 64,092,901.24
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 64,092,901.24    B

OTROS CARGOS(-) 64,092,901.25C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 64,092,901.25    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
"Al ver afuera de ti sueñas con quien quieres ser, con crecer, sueñas lo mejor para ti y los tuyos.

… recuerda que lo mejor de ti, está en ti. Bansí te desea un año 2015 lleno de éxitos"
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.22
01/12/2014 1 ABONO SPEI                              21,292,956.85 0.00 21,292,957.07

CLAVE RASTREO:TR004 9274115 TRASPASO OPD
 HCG

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,373,711.48 18,919,245.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,493,072.11 15,426,173.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 169,184.35 15,256,989.13
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 754,878.59 14,502,110.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,143.39 14,474,967.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,403,127.02 13,071,840.13
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,252.39 12,981,587.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,640.00 12,970,947.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 12,970,222.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 12,970,194.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,998,368.08 9,971,826.81
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 749,602.05 9,222,224.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,598,306.08 7,623,918.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,247,359.49 5,376,559.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 172,058.88 5,204,500.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 531,347.05 4,673,153.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,226.30 4,652,926.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 890,060.03 3,762,866.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 61,880.31 3,700,986.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,845.50 3,688,141.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 3,686,770.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 3,686,718.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,018,911.28 1,667,807.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 504,735.03 1,163,071.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 274,413.97 888,658.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 297,768.74 590,889.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 24,344.42 566,544.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,415.80 539,129.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 773.02 538,356.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 98,886.75 439,469.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,182.63 433,286.64
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 346,628.52 86,658.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 86,657.90 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 1 ABONO SPEI                              21,340,644.99 0.00 21,340,645.21
CLAVE RASTREO:TR004 8844321 TRASPASO OPD
 HCG

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,377,862.83 18,962,782.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,504,825.61 15,457,956.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 173,400.68 15,284,556.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 751,318.15 14,533,237.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,053.22 14,506,184.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,408,684.87 13,097,499.85
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,970.38 13,006,529.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 8,610.82 12,997,918.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 12,997,193.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 12,997,165.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,003,612.44 9,993,553.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 750,913.71 9,242,639.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,601,446.20 7,641,193.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,252,141.50 5,389,051.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 172,058.88 5,216,993.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 533,142.08 4,683,850.99
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,319.97 4,663,531.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 895,016.49 3,768,514.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 62,412.27 3,706,102.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,845.50 3,693,256.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 3,691,886.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 3,691,833.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,022,877.76 1,668,956.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 505,726.69 1,163,229.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 272,602.13 890,627.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 300,485.59 590,141.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 24,344.42 565,797.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,415.80 538,381.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 773.02 537,608.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 100,907.81 436,700.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,274.88 430,425.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 344,339.88 86,085.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 86,085.72 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 1 ABONO SPEI                              6,610.46 0.00 6,610.68
CLAVE RASTREO:TR004 8849441 TRASPASO OPD
 HCG

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,393.19 5,217.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 4,426.29 791.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 790.99 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 1 ABONO SPEI                              5,414.53 0.00 5,414.74
CLAVE RASTREO:TR004 9133665 PAGO OPD HCG

17/12/2014 1 ABONO SPEI                              274.54 0.00 5,689.28
CLAVE RASTREO:TR004 9135350 TRASPASO OPD
 HCG

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 5,414.53 274.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 1 ABONO SPEI                              5.42 0.00 280.17
CLAVE RASTREO:TR004 9142659 TRASPASO  OP
D HCG

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2.17 278.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 73.13 204.87
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 17.76 187.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2.17 184.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 70.42 114.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 114.31 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 1 ABONO SPEI                              79,656.56 0.00 79,656.77
CLAVE RASTREO:TR004 9723238 TRASPASO OPD
 HCG

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,974.99 77,681.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 77,681.57 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 1 ABONO SPEI                              21,367,337.89 0.00 21,367,338.10
CLAVE RASTREO:TR004 9730110 TRASPASO OPD
 HCG

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,375,160.70 18,992,177.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,515,837.81 15,476,339.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 178,010.47 15,298,329.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 758,076.49 14,540,252.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,368.86 14,512,883.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,414,224.30 13,098,659.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 91,494.86 13,007,164.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,982.97 12,997,181.64
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 12,996,456.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 12,996,428.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,000,199.22 9,996,229.57
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 750,060.39 9,246,169.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,596,403.27 7,649,765.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,235,187.09 5,414,578.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 171,878.73 5,242,700.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 537,091.41 4,705,608.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,442.67 4,685,166.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 893,704.75 3,791,461.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 62,363.67 3,729,097.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,845.50 3,716,252.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 3,714,881.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 3,714,829.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,016,507.74 1,698,321.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 504,134.17 1,194,187.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 285,357.92 908,829.42
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 300,660.36 608,169.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 24,344.42 583,824.64
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,415.80 556,408.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 773.02 555,635.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 98,886.75 456,749.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,182.63 450,566.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 360,452.46 90,113.98
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,113.77 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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